МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
SY  t 'У J s  /  ? №

Г О присвоении спортивных
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017 г.
№ 108 (зарегистрирован Минюстом России 21.03.2017 г., per. № 46058), в
редакции приказа Минспорта России от 01.06.2017 г. № 479 (зарегистрирован
Минюстом России 28.06.2017 г., per. № 47557) приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

- Крыгину Алексею
- Комаровой Полине

- Сатлер Дарье

- Гаврилюк Кристине

- Алагузовой Ксении

- Васильевой Светлане

- Лебедевой Виктории

- Кочетовой Анне

- Прокофьевой Ангелине

- Киляковой Виктории

- Кувшинниковой Алисе

- рыболовный спорт, ФРСОО, кфк, Бузулук
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.) ■
- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,

Оренбург, (Кувшинникова А.В.)

Палагиной Екатерине

Маркиной Валерии

Шевченко Антону

Марину Максиму

Гусеву Егору

Орлову Алексею

Олту Юрию

Веретенникову Сергею

Максимовой Надежде

Антипову Валерию

Ковтун Сергею

Дубскому Валерию

Планкину Антону

Шемякину Максиму

Князевой Александре

Жигановой Полине

Мальцевой Елизавете

Матюниной Дарье

Вещицкой Татьяне

Федорову Владиславу

Стрижаковой Анастасии

Кряжевой Полине

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Кувшинникова А.В.)

- баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Кувшинникова А.В.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШОР, комитет, Орск,
(Ламерт И.О.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,
(Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, СШОР, «Оренбуржье»,
комитет, Оренбург, (Баженов Е.А.)

- тяжелая атлетика, СШОР, «Оренбуржье»,
комитет, Оренбург, (Баженов Е.А.)

- спортивная борьба, СШ № 2, «Прогресс»,
комитет, Оренбург, (Смольянов А.В.)

- легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Дедовская О.А.)

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, комитет,
Новотроицк, (Дашевский А.И.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, комитет,
Шарлыкский, (Даныпин А.П.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Покщев О.В.)

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, комитет,
Новотроицк, (Ермолаев А.В.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский ,
(Приходков Н.Г.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(Мельников Е.С.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Покщев О.В.)

- легкая атлетика, СШ № 8, комитет, Оренбург,
(Люлякина М.П.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Соль-Илецк,
(Филатова М.Н.)

- Кряжевой Полине - легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Соль-Илецк,
(Филатова М.Н.)

- Кузнецовой Дарье - легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Люлякина М.П.)

- Мерзликиной Ксении - легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Люлякина М.П.)

- Лебедеву Сергею - легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский,
(Приходков Е.Н.)

- Шлова Николаю - легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Ташлинский,
(Вавилин Н.А.)

- Ивановой Марии - плавание, ДЮСШ, «Газовик», кфк, Оренбург,
(Ладыжина О.В.)

- Бердниковой Евгении - плавание, ДЮСШ, «Газовик», кфк, Оренбург,
(Олейник О.М.)

- Садыкову Руслану - плавание, ДЮСШ, «Газовик», кфк, Оренбург,
(Ладыжина О.В.)

- Богатову Илье - самбо, СШ № 1, комитет, Оренбург,
(Свобода С.С.)

- Рыбкину Виктору - плавание, ДЮСШ, «Авангард», комитет, Орск,
(Сивицкая Н.В.)

- Шлейникову Леониду - прыжки на батуте, СШОР, «Оренбуржье»,
комитет, Оренбург, (Ахмедгалеев Р.Х.)

- Борисову Захару - прыжки на батуте, СШОР, «Оренбуржье»,
комитет, Оренбург, (Масленникова Т.А.)

- Климову Дмитрию
- Кузьминову Андрею

- рыболовный спорт, кфк, Оренбург
- рыболовный спорт, кфк, Оренбург

//. Присвоить спортивный _разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Гридневой Елизавете - баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- Шевченко Татьяне - баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- Казаковой Татьяне - баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- Колестру Олесе - баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- Ковалевой Ксении - баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

- Андреевой Дарье - баскетбол, СШОР № 5, «Надежда», комитет,
Оренбург, (Блохина Т.В.)

Самарцеву Константину
Веккер Денису

Сатушеву Константину

Локтионову Кириллу

Курбатову Артему

Горшкову Илье

Утюжникову
Владиславу
Овчинникову Данилу

Матвееву Эдуарду

Лебедеву Николаю

Чернышеву Виктору

Янцен Ричарду

Кажанову Сергею

Высоцкому Игорю

Попову Никите

Неплюеву Кириллу

Ляшан Илье

Заболотному Алексею

КамалеевуАртему

Григорьевой Ксении

Покоеву Александру

Савриной Анне

- радиоспорт, кфк, Оренбург
- спортивный туризм, ТСК, «Меридиан», кфк,

Соль-Илецк, (Веккер Д.П.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(Сатушев С.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(Сатушев С.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(Ламерт И.О.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(Сатушев С.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,

(Утюжников И.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,

(Утюжников И.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,

(Утюжников И.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,

(Утюжников И.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский,

(Утюжников И.А.)
- тяжелая атлетика, СШОР, «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Ковалев А.А.)
- тяжелая атлетика, СШОР, «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Баженов Е.А.)
- тяжелая атлетика, СШОР, «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Ковалев А.А.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Переволоцкий,

Дубинин П.С.)
- спортивная борьба, СШ № 2, «Прогресс»,

комитет, Оренбург, (Смольянов А,В.)
- спортивная борьба, СШ № 2, «Прогресс»,

комитет, Оренбург, (Смольянов А.В.)
- спортивная борьба, ДЮСШ , «Лидер», комитет,

Орск, (Яруллин Т.З.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, «Лидер», комитет,

Орск, (Яруллин Т.З.)
- легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,

(Сакипов К.Д.)
- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,

(Ильин И.Е.)
- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Соль-Илецк,

(Филатова М.Н.)

- Сидельниковой
Кристине

- Сарычевой Лилии

- Жангурову Мурату

- Кабановой Анастасии

- Углицкой Анастасии

- Лоскутову Александру
- Андрееву Илье

- Лисовому Даниилу

- Захаровой Виктории

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Курманаевский,
(Покщев О.В.)

- легкая атлетика, ОДЮСШ, оо, Оренбург,
(Люлякина М.П.)

- спортивный туризм, кфк, Новосергиевский,
(Смолина Н.В.)

- спортивный туризм, кфк, Новосергиевский,
(Смолина Н.В.)

- спортивный туризм, кфк, Новосергиевский,
(Смолина Н.В.)

- рыболовный спорт, кфк, Саракташский р-он
- прыжки на батуте, СШОР, «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Фаизов И.Ф.)
- прыжки на батуте, СШОР, «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Фаизов И.Ф.)
- шашки, ДЮСШ № 1, комитет, Орск,

(Кригер А.В.)

И.о. министра

t

Г.А. Лискун

Кончаков М.Ю.